
    BOROVANY
                osada VRCOV

Zápis ze schůze OV Vrcov

Datum: 21. července 2019, od 20:00 hod. 
Přítomni: Josef Sova, Jindřiška Frantesová, Tomáš Veber, Petr Kolínský
Omluven: Radek Bartík
Na vědomí: MěÚ Borovany, sekretariát starosty

Návrh do plánu investic 2020
- další etapa rekonstrukce technického objektu za prodejnou potravin a demolice současné zdi mezi knihovnou  
  a domem s č. p. 20 a zbudování náhradního oplocení pro uzavření vnitřního prostoru objektu (místní šetření   
  s panem Buštou provedeno)
- dokončení nátěru fasády objektu OV – východní stěna (bývalá prodejna potravin)
- finanční podpora při vzniku erbu Vrcova (převést do dalšího roku, pokud nebude čerpáno letos)
- oprava havarijního přepadu dolního rybníka 
- rekonstrukce břehů a belu rybníka a odbahnění celé plochy horního rybníka (požární nádrž)
- renovace odtokových stok a rigolů na návsi 
- nová značka pro bezpečnější výjezd na hlavní silnici ve směru od Hluboké u Borovan – přikázaný směr jízdy, 

která by vedl auta do místa s výhledem, kde je zrcadlo
- optimalizace veřejného osvětlení vnějších částí obce podle platných norem

 
Zapsal: Jindřiška Frantesová
Ověřeno: Josef Sova, předseda OV

   Strana 1 (celkem 1)


